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

rampa carrabile lato nord 17,90 mq 18,20 mq 0,10 1,82 mq 0,00 m  

Giardino lato sud 68,00 mq 68,50 mq 0,18 12,33 mq 0,00 m Terra 

Totale superficie convenzionale: 167,63 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 167,63 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 17 651 2  A3 9° 6 118 mq 418,33 € T - 1°  

 17 651 3  C6 3° 14 21 mq 46,27 € S1  

 

Corrispondenza catastale 
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Lo stato dei luoghi corrisponde a quanto rappresentato nella planimetria catastale in atti relativamente 
all'unità abitativa di cui al CLASSAMENTO del 25/07/1990 in atti dal 11/03/1998 (n.57043C.1//1990), 
mentre l'unità ad uso garage risulta di dimensioni maggiori rispetto a quanto rappresentato nella 
planimetria catastale di riferimento di cui al CLASSAMENTO del 25/07/1990 in atti dal 11/03/1998 
(n.57044C.1//1990). Nello specifico risultano realizzati dei locali accessori in adiacenza al locale garage 
come meglio specificati nel link " regolarità edilizia". 
 
Si precisa inoltre che entrambe le unità sopradette sono risultate erroneamente identificate con altro 
mappale come meglio sotto rappresentato: 
- VARIAZIONE del 25/07/1990 in atti dal 09/09/1991 SOSTITUISCE IL MAPP.573 SUB 2 
ERRONEAMENTE ATTRIBUITO CON PROT.47B DEL 1988. (n. 57043C.2/1990) 
- VARIAZIONE del 25/07/1990 in atti dal 09/09/1991 SOSTITUISCE IL MAPP.573 SUB 3 
ERRONEAMENTE ATTRIBUITO CON PROT. 47B DEL 1988. (n. 57044C.1/1990) 
 
All'esito dell'avvenuta regolarizzazione edilizia del bene in esame dovranno essere presentate 
nuovamente le planimetrie catastali di entrambe le unità sia per ampliamento che per migliore 
rappresentazione anche degli spazi esterni posti al piano terra erroneamente indicati nelle attuali 
planimetrie come terrazzi invece che marciapiedi. 
Si ipotizzano le eventuali spese tecniche per la redazione delle planimetrie con procedura Docfa e nuovo 
elaborato planimetrico a variazione oltre diritti catastali per complessivi €. 1.200,00 oltre oneri 
accessori; 
 

 

PRECISAZIONI 

Come dichiarato dall'esecutato in sede di sopralluogo si precisa che al piano terra nell'ambiente 
soggiorno, risulta un vano comunicante con l'unità abitativa adiacente di cui al lotto 2, vano attualmente 
tamponato con parete di cartongesso; 
 

STATO CONSERVATIVO 

L'intero immobile risulta in buono stato di conservazione. 
 

PARTI COMUNI 

Risulta a comune alle due unità in esame la corte posta sul davanti dell'immobile nonchè quella tergale, 
identificata dal subalterno 1 del medesimo mappale. 
 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI  

L'intera schiera di cui fa parte l'unità abitativa in esame è stata edificata agli inizio degli anni '90, 
realizzata in muratura ordinaria portante con solai di piano e di copertura in latero-cemento tipo Bausta, 
con pareti esterne ad intonaco civile tinteggiate con colori chiari ad oggi in buono stato di conservazione 
considerato anche la manutenzione straordinaria dell'involucro esterno avvenuta nel 2017. 
Le finiture interne sono quelle dell'epoca di costruzione, pavimenti in monocottura e/o  ceramica come 
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i rivestimenti dei locali cucina e bagni, infissi interni in legno, infissi esterni di legno dotati di persiane 
in legno ( in suficiente stato di manutenzione), pareti in parte intonacate e tinteggiate, anche con decori 
policromi, ed in parte rivestite con elementi di finitura effetto pietra; il bagno al piano primo è rivestito 
con piastrelle di ceramica e completo di sanitari e accessori di buona manifattura anche se risalenti al 
periodo di realizzazione.  
Anche gli impianti tecnologici, quali elettrico, idrico e termico, sono tutti dell'epoca di costruzione e tutti 
funzionanti. Tutti gli impianti sono sotto traccia, l'impianto termico è dotato di caldaia murale 
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